
平成２８年度　建設工事等入札・契約結果

平成２９年１月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

1.12 学校跡地保全対策測量設計業務 岡谷市山手町二丁目
詳細設計業務　一式
測量業務　一式

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

12,906,000 12,420,000
㈱長野技研　諏訪支店
諏訪市沖田町2丁目123-1

平成29年 1月17日
平成29年12月26日

から
まで

1.12 １０３号線（西堀通り線）改良工事 岡谷市堀ノ内二丁目 道路改良工 指名競争入札 5,151,600 4,276,800
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成29年 1月18日
平成29年 3月21日

から
まで

1.12 橋梁定期点検業務 岡谷市川岸東二丁目他 橋梁点検 指名競争入札 2,527,200 2,268,000
㈱長野技研　諏訪支店
諏訪市沖田町2丁目123-1

平成29年 1月13日
平成29年 3月31日

から
まで

1.12 下水道維持工事（２８－１２） 岡谷市湊一丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条
の14第1項第6号による随意契
約

1,404,000 1,350,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成29年 1月16日
平成29年 3月30日

から
まで

1.17 岡谷３８０号線改良工事 岡谷市本町四丁目 舗装工 指名競争入札 874,800 864,000
㈱石原工務店　岡谷営業所
岡谷市南宮1-4-3

平成29年 1月18日
平成29年 3月31日

から
まで

1.17
長地３４５号線道水路分泌登記図面作成
業務

岡谷市長地御所二丁目 測量業務
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

1,490,400 1,490,400
㈱アルプス
岡谷市田中町1-4-26

平成29年 1月17日
平成29年 3月21日

から
まで

1.17 橋梁定期点検（その２）業務 岡谷市赤羽三丁目他 橋梁点検 指名競争入札 2,440,800 2,268,000
㈱長野技研　諏訪支店
諏訪市沖田町2丁目123-1

平成29年 1月18日
平成29年 3月31日

から
まで

1.24 川岸小学校ガス管入替工事 岡谷市川岸中一丁目１番２号 ガス管入替工事
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

1,371,600 1,339,200
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

平成29年 1月26日
平成29年 3月29日

から
まで

1.24 給水管切替工事（県道岡谷茅野線） 岡谷市湊五丁目 配水管布設、給水管切替 指名競争入札 1,771,200 1,706,400
㈱アイテック
岡谷市神明町3-15-11

平成29年 1月27日
平成29年 3月28日

から
まで

1.27 川岸小学校駐車場等改修工事 岡谷市川岸中一丁目１２番１号
駐車場舗装改修、足洗い場撤
去・新設

地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

3,618,000 3,564,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成29年 1月30日
平成29年 3月30日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


